Ligue/Comité/Club
092017/B BASTIDIENNE PEYRATAIS

LISTE DES EQUIPES - LIGUE_2017_TRIP_FEM

Joueur 1
GROS HELENE (00915673)

Joueur 2
LASCOURS KARINE (03119802)

Joueur 3
GARCIA BIGOT ANNE MARIE (00900119)

P095020/ENT BOULISTE SERONAISH

LAURENT CELINE (00916635)

EYCHENNE MONIQUE (00910432)

TEULIERE CHRISTINE (00917217)

094021/BOULE AMICALE VARILHOIS|

MARTY MONIQUE (00903829)

GAMBIN NANETTE (00904569)

MURCIA LUDIVINE (03198960)

P95023/LE COCHONNET AVENTESIH

CLAUSTRES VANESSA (00916248)

TAFFARELLO JULIE (00912804)

ESTRADE BETTY (00917682)

0120423/SEBAZAC PETAN CLUB

CARCELES NELLY (01210392)

JULIEN MARIELLE (01215421)

MARCILHAC NELLY (01209175)

0120423/SEBAZAC PETAN CLUB

MALGOUYRES ROMANE (08128790)

CARCELES AURELIE (01212693)

NOYE AGNES (01217366)

0120301/PETANQUE DE CREISSELS

FOURNIE SOPHIE (03208020)

CAREL DORIANE (01217440)

BORIES AURELIE (01216431)

0120301/PETANQUE DE CREISSELS

GELIS ANNE (01206445)

LEONTE ELODIE (01215182)

ESTEVE LUCIE (01221436)

311109/C B TOURNEFEUILLE 110!

LOUBIERE ELSA (03178186)

LOUBIERE CHRISTIANE (03170594)

BONI VIRGINIE (03199162)

0310322/P FENOUILLET 0322

ZENATTI KARINE (03197475)

BANDIERA CELINE (03158337)

BIAU NADEGE (03146959)

0311011/P MURETAINE 1011

CARPIS SYLVIE (03156320)

MOREAU SABRINA (00203039)

COYANDE CECILE (03130473)

0310716/ST ORENS P C 0716

BANDIERA AUDREY (03182304)

DELAHAYE CHRISTINE (03184796)

VIGNERES EMILIE (03193688)

0320416/PEYRUSSE MASSAS

MILHAS FRANCOISE (03208279)

MARTINS SANDRINE (03200501)

RECHOU ELIANE (03211552)

0320308/BASSOUES LARDENOIS MARLENE (03200693) LANNES CELINE (03204960) SARRAU CLAUDE (03203983)
0320434/SAINT ANDRE BON CHRISTIANE (03209545) CORACIN SYLVETTE (03206350) SAINT MARTIN KARINE (03297147)
0320117/URGOSSE CASTEX KELLY (03213517) DELARUE NATHALIE (03211841) DOAT MARIE-JOSEE (03211898)

0466012/SAUZET ALAZARD MARIE-ANNIE (04606439) MAURES MELANIE (04615176) LABRANDE VERONIQUE (04616740)

463015/SAINT GERMAIN DU BEL Alf

PRADAL CATHERINE (04602653)

FERRIER MYLENE (04606334)

VIELCASTEL MARILYN (04600071)

461003/CAHORS SPORT PETANQU

PONCIE SANDRINE (04610452)

SAGAZ JOSIANE (04605500)

LANCIEGO CAROLE (01200412)

0464001/AUTOIRE

LASCOUT LAURA (04610429)

RAMOS PAOLA (04608419)

VIGNE MAGALI (04615661)

650101/PETANQUEURS DU PLATEA

GIRARD BERNARDETTE (02404825)

TEMPRADO ODETTE (06505297)

PEYRIGUE KARINE (06506473)

0650019/TARBES COURTE BOULE

DUFFAU CHRISTINE (06502711)

ANDRE SYLVIE (06502952)

PALISSE-LOISELLE CHANTAL (06500028)

50214/BOUCHON GAVES D'ARGELH

ELGUE MARINE (01805893)

STRAPAZZON JESSICA (06505074)

MARQUE LUCIE (03188194)

50214/BOUCHON GAVES D'ARGELH

LELLOUCHE TIPHANIE (01805847)

PUZOS AGNES (06503462)

RATHBERGER JENNY (03128040)
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0812025/UNION BOULISTE LISLOISH

CAVAILLE NATHALIE (08126770)

CHAMPIGNEUL CATHERINE (97401439)

LHOUMAUD KATHY (08131723)

0813007/PETANQUE JONQUIERES

BERRO SEVERINE (08129400)

MARONESE FRANCE (08126522)

VIANI CHANTAL (08126291)

B11039/A PETANQUEURS ST BENOI

GIMENEZ CASSANDRA (08127927)

HERBRECHT SONIA (08132123)

LAZARE VANESSA (08130319)

©

L1040/FANNY PETANQ'CLUB ST JUE|

MAURICE HARMONIE (08130579)

VAUR AURORE (08123339)

VIAULES MARIE (08127068)

0820005/PETANQUE MONTECHOISH

LANET MYRIAM (08212218)

LE BRIS RAYMONDE (08208992)

BIRBES AURORE (08214413)

o

B20025/PETANQUE CLOS DE LAUZU|

GAYRAUD NATHALIE (08201078)

DELRIEU CAROLE (08208178)

MICHELETTO CORINNE (08209208)

iy

0820060/PETANQUE MOISSAGAISE|

HAMON MARIE (07702678)

ROUGE MARIE-VALERIE (08215144)

ALLEGRINI VERONIQUE (08211138)

N

320068/PETANQUE DE MONTBARTIH

MICHELETTO EVA (08202207)

GODARD FABIENNE (08215049)

JEANDEAU CELINE (08205146)
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LISTE DES POULES - Ligue_2017_Trip_Fem

POULE N° 1
25 CAVAILLE NATHALIE UNION BOULISTE LISLOISE
™ 24 LELLOUCHE TIPHANIE BOUCHON GAVES D'ARGELES
11 CARPIS SYLVIE P MURETAINE 1011
T 8 GELIS ANNE PETANQUE DE CREISSELS
POULE N° 2
26 BERRO SEVERINE PETANQUE JONQUIERES
T 6 MALGOUYRES ROMANE SEBAZAC PETAN CLUB
23 ELGUE MARINE BOUCHON GAVES D'ARGELES
T 13 MILHAS FRANCOISE PEYRUSSE MASSAS
POULE N° 3
18 PRADAL CATHERINE SAINT GERMAIN DU BEL AIR
e 7 FOURNIE SOPHIE PETANQUE DE CREISSELS
15 BON CHRISTIANE SAINT ANDRE
e 30 GAYRAUD NATHALIE PETANQUE CLOS DE LAUZUN
POULE N° 4
21 GIRARD BERNARDETTE PETANQUEURS DU PLATEAU
T 32 MICHELETTO EVA PETANQUE DE MONTBARTIER
9 LOUBIERE ELSA C B TOURNEFEUILLE 1109
e 5 CARCELES NELLY SEBAZAC PETAN CLUB
POULE N° 5
2 LAURENT CELINE ENT BOULISTE SERONAISE
T 28 MAURICE HARMONIE FANNY PETANQ'CLUB ST JUERY
10 ZENATTI KARINE P FENOUILLET 0322
10 17 ALAZARD MARIE-ANNIE SAUZET
POULE N° 6
4 CLAUSTRES VANESSA LE COCHONNET AVENTESIEN
T 29 LANET MYRIAM PETANQUE MONTECHOISE
19 PONCIE SANDRINE CAHORS SPORT PETANQUE
1 14 LARDENOIS MARLENE BASSOUES
POULE N° 7
20 LASCOUT LAURA AUTOIRE
e 12 BANDIERA AUDREY STORENSPC 0716
3 MARTY MONIQUE BOULE AMICALE VARILHOISE
T 27 GIMENEZ CASSANDRA A PETANQUEURS ST BENOIT
POULE N° 8
22 DUFFAU CHRISTINE TARBES COURTE BOULE
e 16 CASTEX KELLY URGOSSE
31 HAMON MARIE PETANQUE MOISSAGAISE
e 1 GROS HELENE B BASTIDIENNE PEYRATAISE




Résultats FINALE

Nom de I'équipe - n° du comité ou ligue

Nom de I'équipe - n° du comité ou ligue

Score

PONCIE SANDRINE
SAGAZ JOSIANE
LANCIEGO CAROLE
(0461003/CAHORS SPORT PETANQUE/046 )

FOURNIE SOPHIE
CAREL DORIANE
BORIES AURELIE

(0120301/PETANQUE DE CREISSELS/012)

13-12

Evolution du Score :0-1/2-1/2-3/2-4/2-8/2-9/3-9/7-4.0/9-10/9-12/10-12/13-12




Résultats 1/2 FINALE

Nom de I'équipe - n° du comité ou ligue Nom de I'équipe - n° du comité ou ligue Score
0-13
i - [
CARCELES NELLY PONCIE SANDRINE
JULIEN MARIELLE SAGAZ JOSIANE
MARCILHAC NELLY LANCIEGO CAROLE
(0120423/SEBAZAC PETAN CLUB/012) (0461003/CAHORS SPORT PETANQUE/046 )
13-
12

FOURNIE SOPHIE

CAREL DORIANE

BORIES AURELIE
(0120301/PETANQUE DE CREISSELS/012)

ZENATTI KARINE
BANDIERA CELINE
BIAU NADEGE
(0310322/P FENOUILLET 0322/031 )

Résultats 1/4 Finale

BIRBES AURORE
(0820005/PETANQUE MONTECHOISE/082 )

BIAU NADEGE
(0310322/P FENOUILLET 0322/031)

Nom de I'équipe - n° du comité ou ligue Nom de I'équipe - n° du comité ou ligue Score
MALGOUYRES ROMANE PONCIE SANDRINE
CARCELES AURELIE SAGAZ JOSIANE 1-13
NOYE AGNES LANCIEGO CAROLE
(0120423/SEBAZAC PETAN CLUB/012) (0461003/CAHORS SPORT PETANQUE/046 )
MARTY MONIQUE FOURNIE SOPHIE
GAMBIN NANETTE CAREL DORIANE 10-13
MURCIA LUDIVINE BORIES AURELIE
(0094021/BOULE AMICALE VARILHOISE/009 ) (0120301/PETANQUE DE CREISSELS/012)
BANDIERA AUDREY CARCELES NELLY
DELAHAYE CHRISTINE JULIEN MARIELLE 5.13
VIGNERES EMILIE MARCILHAC NELLY
(0310716/ST ORENS P C 0716/031 ) (0120423/SEBAZAC PETAN CLUB/012)
LANET MYRIAM ZENATTI KARINE
LE BRIS RAYMONDE BANDIERA CELINE 8-13




Résultats 8 eme

Nom de I'équipe - N° du comité ou ligue

LANET MYRIAM
(0820005/PETANQUE MONTECHOISE/082 )

ZENATTI KARINE
(0310322/P FENOUILLET 0322/031)

MALGOUYRES ROMANE
(0120423/SEBAZAC PETAN CLUB/012)

PONCIE SANDRINE
(0461003/CAHORS SPORT PETANQUE/046 )

MARTY MONIQUE
(0094021/BOULE AMICALE VARILHOISE/009 )

BANDIERA AUDREY
(0310716/ST ORENS P C 0716/031 )

Nom de I'équipe - N° du comité ou ligue Score

FOURNIE SOPHIE 8-13
(0120301/PETANQUE DE CREISSELS/012)

13-10

13-11

13-3

13-10

13-0

CARCELES NELLY 8-13

(0120423/SEBAZAC PETAN CLUB/012)




Terrain

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

25

24

11

26

23

13

18

15

30

21

32

Résultats Par Equipes

Nom de I'équipe - N° du comité ou ligue

CAVAILLE NATHALIE

CHAMPIGNEUL CATHERINE
LHOUMAUD KATHY

(0812025/UNION BOULISTE LISLOISE)

LELLOUCHE TIPHANIE

PUZOS AGNES

RATHBERGER JENNY
(0650214/BOUCHON GAVES D'ARGELES)

CARPIS SYLVIE

MOREAU SABRINA

COYANDE CECILE
(0311011/P MURETAINE 1011)

GELIS ANNE

LEONTE ELODIE

ESTEVE LUCIE

(0120301/PETANQUE DE CREISSELS)

BERRO SEVERINE

MARONESE FRANCE

VIANI CHANTAL

( 0813007/PETANQUE JONQUIERES)

MALGOUYRES ROMANE
CARCELES AURELIE

NOYE AGNES
(0120423/SEBAZAC PETAN CLUB)

ELGUE MARINE

STRAPAZZON JESSICA

MARQUE LUCIE

(0650214/BOUCHON GAVES D'ARGELES)

MILHAS FRANCOISE

MARTINS SANDRINE

RECHOU ELIANE
(0320416/PEYRUSSE MASSAS)

PRADAL CATHERINE

FERRIER MYLENE

VIELCASTEL MARILYN

(0463015/SAINT GERMAIN DU BEL AIR)

FOURNIE SOPHIE
CAREL DORIANE
BORIES AURELIE
( 0120301/PETANQUE DE CREISSELS)

BON CHRISTIANE
CORACIN SYLVETTE
SAINT MARTIN KARINE
(0320434/SAINT ANDRE)

GAYRAUD NATHALIE

DELRIEU CAROLE

MICHELETTO CORINNE
(0820025/PETANQUE CLOS DE LAUZUN)

GIRARD BERNARDETTE

TEMPRADO ODETTE

PEYRIGUE KARINE
(0650101/PETANQUEURS DU PLATEAU)

MICHELETTO EVA

GODARD FABIENNE

JEANDEAU CELINE
(0820068/PETANQUE DE MONTBARTIER)

LOUBIERE ELSA

LOUBIERE CHRISTIANE

BONI VIRGINIE

(0311109/C B TOURNEFEUILLE 1109)

Résultats Championnats

Perdant 8 eme

Perdant 8 éme

Perdant Poule 1 Partie PP

Perdant Poule 1 Partie Barrage

Perdant Poule 2 Partie PP

Perdant 1/4 Finale

Perdant 8 éme

Perdant Poule 2 Partie Barrage

Perdant Poule 3 Partie PP

Perdant Finale

Perdant Poule 3 Partie Barrage

Perdant 8 éme

Perdant Poule 4 Partie PP

Perdant Poule 4 Partie Barrage

Perdant 8 éme



T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

28

10

17

29

19

14

20

12

27

22

16

CARCELES NELLY

JULIEN MARIELLE

MARCILHAC NELLY
(0120423/SEBAZAC PETAN CLUB)

LAURENT CELINE

EYCHENNE MONIQUE

TEULIERE CHRISTINE

(0095020/ENT BOULISTE SERONAISE)

MAURICE HARMONIE
VAUR AURORE
VIAULES MARIE

(0811040/FANNY PETANQ'CLUB ST JUERY)

ZENATTI KARINE

BANDIERA CELINE

BIAU NADEGE

(0310322/P FENOUILLET 0322)

ALAZARD MARIE-ANNIE
MAURES MELANIE
LABRANDE VERONIQUE
( 0466012/SAUZET)

CLAUSTRES VANESSA

TAFFARELLO JULIE

ESTRADE BETTY

(0095023/LE COCHONNET AVENTESIEN)

LANET MYRIAM

LE BRIS RAYMONDE

BIRBES AURORE
(0820005/PETANQUE MONTECHOISE)

PONCIE SANDRINE

SAGAZ JOSIANE

LANCIEGO CAROLE

(0461003/CAHORS SPORT PETANQUE)

LARDENOIS MARLENE
LANNES CELINE
SARRAU CLAUDE

( 0320308/BASSOUES)

LASCOUT LAURA
RAMOS PAOLA
VIGNE MAGALI
(0464001/AUTOIRE)

BANDIERA AUDREY
DELAHAYE CHRISTINE
VIGNERES EMILIE
(0310716/ST ORENS P C 0716)

MARTY MONIQUE
GAMBIN NANETTE
MURCIA LUDIVINE
(0094021/BOULE AMICALE VARILHOISE)

GIMENEZ CASSANDRA

HERBRECHT SONIA

LAZARE VANESSA

(0811039/A PETANQUEURS ST BENOIT)

DUFFAU CHRISTINE

ANDRE SYLVIE

PALISSE-LOISELLE CHANTAL
(0650019/TARBES COURTE BOULE)

CASTEX KELLY
DELARUE NATHALIE
DOAT MARIE-JOSEE
(0320117/URGOSSE)

Perdant en Demi-Finale

Perdant Poule 5 Partie Barrage

Perdant 8 eme

Perdant en Demi-Finale

Perdant Poule 5 Partie PP

Perdant Poule 6 Partie Barrage

Perdant 1/4 Finale

Vainqueur

Perdant Poule 6 Partie PP

Perdant Poule 7 Partie PP

Perdant 1/4 Finale

Perdant 1/4 Finale

Perdant Poule 7 Partie Barrage

Perdant 8 eme

Perdant Poule 8 Partie PP






